
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699820

Prodej samostatného RD, 120 m2, Velké Popovice, Řepčice (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu 6+kk v Řepčicích u
Velkých Popovicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866283 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Velké Popovice, Řepčice (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu 6+kk v Řepčicích u Velkých Popovicích

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 6+kk v klidné obci
Řepčice u Velkých Popovic s užitnou plochou 120 m?. Tento cihlový
dům má celkem 6 místností. V přízemí se nachází vstupní chodba,
prostorný jídelní pokoj s kuchyňským koutem, kde najdeme krbová
kamna, dále obývací pokoj, pracovna a toaleta. Po schodech se
dostaneme do patra, kde se nachází tři neprůchozí pokoje a
koupelna s vanou i sprchovým koutem. Dispozice a rozmístění
pokojů slibuje pohodlné bydlení pro velkou rodinu. Budova je
částečně podsklepená. V zadní části domu se nachází přístavba,
která sloužila jako malá hospůdka/bar, ale může být využita i jako
dílna nebo úložný prostor. Stavba stojí na rozlehlém pozemku o
výměře 1852 m?, který nabízí mnoho prostoru pro relaxaci, hry na
čerstvém vzduchu nebo zahradničení. Je zde i možnost rozdělení
pozemku na další stavební parcelu. Budoucí majitelé mohou
očekávat vysokou míru soukromí a klidu ve vyhledávané lokalitě se
skvělou dostupností do hlavního města.

CENA: (za nemovitost) 12 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1852

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699820

Prodej samostatného RD, 120 m2, Velké Popovice, Řepčice (okres Praha-východ)

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Lokální - kombinované

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 120

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Künigl Sophie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


